
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:35 A  Hildener AT R

I II III IV V VI Punkte
19 16 14 15 17 7

25

╳

14
25

2
15

3
16

9
17

10
18

13
24 Auszeit

18:18

Ende
13:04 B  HSG S

I II III IV V VI Punkte
40 34 21 35 32 16

2031
14:17

0
11

1
13

3
14

4
15

7
19

10
20

Auszeit

3:9
12:15

S
A
T
Z

2

Start
13:07 B  HSG R

I II III IV V VI Punkte
31 32 21 35 34 16

1433
14:17

╳

14
1 5 6 7 11 Auszeit

1:7
14:23

Ende
13:29 A  Hildener AT S

I II III IV V VI Punkte
15 16 14 19 17 7

259
15:8

0
25

7 11 12 15 16
Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

B  Holzheimer SG vs. Hildener AT A
Spiel 32 04.02.2024 12:35 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule
40489 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  HSG 8/14

16 Furtmann, Judith Sarah X
21 Meteling, Lilli X
31 Parschukow, Evelin X
32 Philuk, Nava X
33 Fischer, Stella X
34 Söner, Viyan X
35 Fischer, Mathilda X
40 Schlee, Mira X

B  Libero

B  Offizielle

T Schorreck, Stephan

C

A  Hildener AT 10/14
4 Leifeld, Jamina
6 Gwosdz, Julia
7 Breuer, Janina X
8 Oumellal, Amina
9 Winkels, Anisa X

14 Kurichiyel, Valentina X
15 Tokatli, Hanna X
16 Becker, Marla X
17 Stopford, Paige X
19 Pluta, Sophia X
A  Libero
A  Offizielle
T Prsa, Marija E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  HSG Hildener AT A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 29 25 1 0 1
2 1 0 14 2 22 25 1 1 1

3
4 2 0 34 51 50 2 1 2
Start: 12:35 Ende: 13:29 Dauer: 0:54

Sieger: Hildener AT

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eckardt, Jonna 1
2 Volk, Emma 2

Schr. Hobbinseefken, Neele
Assist. Müller, Johanna

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


