

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

B Holzheimer SG vs. Hildener AT A

Spiel 32

04.02.2024 12:35 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule 40489 Düsseldorf



				S		art :35	(A) Hild	lener A	AT	R		de :04		В	HSG		s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta		stellung	Ŧ	19	16	14	15	17	7		40	34	21	35	32	16	
ellu		Spielernr.		<u> </u>							25	31						20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4								14:17						
		_																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6. 1	1	X 14	2 15		9 17	10 18	13 24	Auszeit	0 11	1 13	3 14	4 15	7 19	10 ②	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		2 9			- '	10		18:18		10	-,			٩	3:9 12:15

S	Sta 13:	art :07					R		de :29	(s			
Α		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	31	32	21	35	34	16		15	16	14	19	17	7	
_					33		14				9			25
_					14:17						15:8			
2	X (14)	1	5	6	7	11	Auszeit	0 25)	7	11	12	15	16	Auszeit
	1						1:7 14:23	ی						16:13

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	1																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
	runden	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

										B) HSG 8	3/14	A	Hildener AT	10/14	
										$\stackrel{\smile}{\sim}$,	1	4	Leifeld, Jamina		
										16	Furtmann, Judith Sarah	Х	6	Gwosdz, Julia		
										21	Meteling, Lilli	Х	7	Breuer, Janina	Х	
										31	Parschukow, Evelin	Х	8	Oumellal, Amina		
											© Philuk, Nava	Х	9	Winkels, Anisa	Х	
										33	Fischer, Stella	Х	14	Kurichiyel, Valentina	X	
										34	Söner, Viyan	Х	15	, ,	X	
										35	Fischer, Mathilda	Х	16		X	
										40	Schlee, Mira	Х	17	Stopford, Paige	X	
										(B) Libero		19	_ ' ' '	X	
				Eraek	nisse					\vdash			A	Libero		
		B	HSC	3	Hild	ener	ΑТ	A)	B) Offizielle		Ā) Offizielle		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Schorreck, Stephan		T	Prsa, Marija	E	
2	1	0	20	1	29	25	1	0	1			•				
2	1	0	14	2	22	25	1	1	1							

	Sanktionen									
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht		Linienrichter
	Schleusgencht		Liniennentei
1	Eckardt, Jonna	1	
2	Volk, Emma	2	
		Schr.	Hobbinseefken, Neele

Assist. Müller, Johanna

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 12:35 Ende: 13:29 Dauer: 0:54

2 3

51 | 50 | 2 | 1 | 2

Sieger: Hildener AT

4 2 0 34

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP